GR. Tange arā hanc ueneris LA. tango GR. p̄ uenerē hāc iurandū ē tibi

LA. Quid iure GR. q̄ uideo LA. p̄ uerbis quod id q̄ domi es t̄

Nunq̄ ulla supplicabo. GR. tene arā hanc LA. teneo GR. deuura te

Mihi argentum datur. eodem die uiduli ubi sis potitus LA. fiat

Venus arnensis testor te mihi si uidulū illum que ego in nauī potidi

Cum auro atq; argento saluū inuestigauero isq; in potatem meā

Peruenerit tū ego huic. GR. grippo dico inquito & me tangito

LA. Tum ego huic grippo dico uenus ut tu audias talentum magnum
Continuo dabo. **GR.** si fraudassis: dic ut te in questu tuo uenus era dicit.
Caput atq; etatem tuam tecum hoc habeto tam ubi uiraueris

LA. Illa negat usum siq; pecasso uenus ueneret te ut omnes miseri
Lenones sint. **GR.** tamen fiet si tu fide seruaueris tu hic operire
Iam ego faxo exhibit senex eum continuo iudulum reposito

LA. Si maxime mihi illum reddit iudulum non ego illic hodie de teo
Triobolum meus arbitratus lingua q; iuret mea
Sed conticescam eum exit & ducit senem

GRIPPVS PISCATOR. DEMOTES SENEX. LABRAX LENO.

GR. Equere hac ubi istic leno & heus tu habet tibi: hic habet iudulum
DE. habeo & fateor esse apud me & si tuus est habes tibi omnia ut q;
Insuere ita salua sistentur tibi tene si tuus est. **LA.** o dij immortales
Meus est: salua iudule. **DE.** tuus ne est. **GR.** rogitas siq; hercle
Iouis fuit meus tamen. **DE.** omnia sunt manus salua una istic castella
Excepta est modo cum crepundijs quibus cum hodie filia inueni mea

LA. Quam. **DE.** tua que fuit palestra ea filia inuenta est mea

LA. Bene me hercle faciam e cum istec res tibi ex sinia
Pulchre euenit gaudio. **DE.** istuc facile non credo tibi

LA. Imo hercle ut scias gaudere me ne tibi triobolum obta ne dius
Con dono te. **DE.** benigno edepol facis. **LA.** imo q; tu hercle non

GR. Neus tu iam habes iudulum. **LA.** iam habeo. **GR.** ppera. **LA.** q; pperabo

GR. Reddere argentum mihi. **LA.** neq; edepol tibi do neq; q; q;
De teo. **GR.** que hec factio est non debes. **LA.** non hercle uero

GR. Non tu iuratus mihi es. **LA.** iuratus sum & nunc iurabo siq;
Voluptati est mihi iusiurandum rei seruande non pendende conditu est

GR. Cedosis talentum magnum argenti periurissime.

DE. Grippe q; tu istum talentum possis. **GR.** iuratus est mihi dare

LA. Libet iurare tu ne pontifex piuro es. **DE.** qua pro re argentum

Smisit hic tibi. GR. si iudulum istum redigisse in potatem eius iuratus dare mihi talentum magnum argenti. LA. cedo

Qui cum hcam iuduce in dolo malo instipulatus sis neue & Dum siem qnq; & ingenti natus annos GR. habe am hoc